


 

 

 

 

 

“Año de la Universalización de la Salud”  
“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

 

 

Por lo que, en uso de las atribuciones conferidas, de conformidad a la normativa vigente y 
contando con el visto bueno de la Gerencia de Asuntos Legales y de la Gerencia de 
Administración y Finanzas; 

 
SE RESUELVE: 
 
Artículo Primero: Designar, a partir del 17.08.2020, al señor Ronnie Rafael Guerrero Rojas 
en el cargo de Asesor II de la Gerencia General de EMILIMA S.A. 
  
Artículo Segundo.- Encargar, a la Gerencia de Atención al Ciudadano, Comunicaciones y 
Tecnología de la Información la notificación de la presente Resolución a la persona indicada 
en el artículo primero y a los órganos y unidades orgánicas de EMILIMA S.A., así como la 
publicación de la misma en el portal institucional de EMILIMA S.A. 
 
Regístrese, comuníquese y cúmplase. 
 

. 

.


